Министерство образования  и  науки Калужской области

Государственное автономное профессиональное  образовательное учреждение
Калужской области  «Людиновский индустриальный техникум»

ПРИКАЗ

от 16.04.2018г.                                                                                     № 220

г.Людиново

 В соответствии с графиком учебного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать экзаменационные комиссии по приему экзаменов промежуточной аттестации за 2 семестр 2017-2018 учебного года  в следующем составе:
	Дисциплина
	Дата проведения, время
	Члены комиссии
	Председатель комиссии

	Гр.239-ТМ-1

	Физика
	20.06.18г.

каб.12, 9.00
	Кузнецова С.А.

Соловьева Р.И.
	Селиверстова О.Е.

	Математика
	25.06.18г.

каб.7, 9.00
	Магомедова Л.А.

Селиверстова О.Е.
	Селиверстова О.Е.

	Русский язык и литература
	28.06.18г.

каб.8, 9.00
	Степина Е.А.

Васюкова Г.А.
	Киселева Т.П.

	Гр.240-АТ-1

	Физика
	19.06.18г.

каб.12, 9.00
	Кузнецова С.А.

Соловьева Р.И.
	Селиверстова О.Е.

	Русский язык и литература
	22.06.18г.

каб.8, 9.00
	Степина Е.А.

Васюкова Г.А.
	Киселева Т.П.

	Математика
	27.06.18г.

каб.7, 9.00
	Магомедова Л.А.

Селиверстова О.Е.
	Селиверстова О.Е.

	Гр.241-К-1

	Русский язык и литература
	18.06.18г.

каб.8, 9.00
	Степина Е.А.

Васюкова Г.А.
	Киселева Т.П.

	Математика
	21.06.18г.

каб.7, 9.00
	Магомедова Л.А.

Селиверстова О.Е.
	Селиверстова О.Е.

	Экономика
	26.06.18г.

каб.11, 9.00
	Свинарев И.А.

Алышева С.Н.
	Селиверстова О.Е.

	Гр.242-ОП-1

	Математика
	22.06.18г.

каб.7, 9.00
	Магомедова Л.А.

Селиверстова О.Е.
	Селиверстова О.Е.

	Русский язык и литература
	19.06.18г.

каб.8, 9.00
	Степина Е.А.

Васюкова Г.А.
	Киселева Т.П.

	Химия
	28.06.18г.

каб.8, 9.00
	Апокина О.С.

Филимонов В.Ф.
	Киселева Т.П.

	Гр.235-ТМ-2

	Математика
	26.06.18г.

каб.7, 9.00
	Селиверстова О.Е.

Магомедова Л.А.
	Киселева Т.П.

	Процессы формообразования и инструмент
	29.06.18г.

каб.2, 9.00
	Хрычикова Н.И.

Лучкин А.А.
	Харламов В.М.

	Гр.236-АТ-2

	Техническая механика
	25.06.18г.

каб.13а, 9.00
	Петухова Е.Г.

Филатова Е.А.

	Селиверстова О.Е.

	МДК.01.01 Устройство автомобиля
	28.06.18г.

каб.11,9.00,кор.2
	Евтюхов Е.А.

Карев А.А.

	Харламов В.М.

	Математика
	02.07.18г.

каб.7, 9.00
	Селиверстова О.Е.

Магомедова Л.А.
	Киселева Т.П.

	Гр.237-К-2

	ПМ.03 Управление ассортиментом
	25.06.18г.

каб.14, кор.2, 9.00
	Чеботарева Л.Ю.

Воронкова А.А.
	Щербакова Д.В., руководитель службы персонала ООО «Квадрат»

	Экономика организации
	28.06.18г.

каб.6,9.00
	Хмельницкая Л.В.

Свинарев И.А.
	Селиверстова О.Е.

	Гр.238-ОП-2

	МДК 01.01 ТППСКП,
МДК 02.01 ТПСХКП

(комплексный)
	25.06.18г.

каб.3, 9.00
	Михеева Т.А.
Королева С.Я.
	Михеев Н.Ф., директор ООО «Общественное питание»

	Физиология питания, микробиология, санитария и гигиена
	29.06.18г.

каб.10, 9.00, корп.2
	Апокина О.С.

Воронкова А.А.
	Селиверстова О.Е.

	Гр.231-ТМ-3

	МДК 01.01 ТОИДМ
	28.06.18г.

каб.4, 9.00
	Лучкин А.А.

Филатова Е.А.
	Киселева Т.П.

	Гр.232-ТМ-3

	МДК 01.01 ТОИДМ
	27.06.18г.

каб.4, 9.00
	Лучкин А.А.

Филатова Е.А.
	Киселева Т.П.

	Гр.234-ОП-3

	ПМ.01 ОПППФСКП
	26.06.18г.

каб.4, 9.00
	Михеева Т.А.

Королева С.Я.
	Михеев Н.Ф., директор ООО «Общественное питание»

	ПМ.02 ОППСХКП
	29.06.18г.

каб.4, 9.00
	Михеева Т.А.

Королева С.Я.
	Михеев Н.Ф., директор ООО «Общественное питание»

Директор ГАПОУ СПО «ЛИТ»

В.М.Харламов

Исполнитель

О.Е.Селиверстова

Согласовано

Т.П.Киселева